
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  
Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA N. 02 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

PROGETTO “SAI” – “SISTEMA DI ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE” DI 
STRANIERI categoria ORDINARI. PROCEDURA PER AFFIDAMENTO 
GESTIONE DELLE AZIONI E SERVIZI DI ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE 
RELATIVO AL FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE E I SERVIZI 
DELL’ASILO, per 

CIG B400A5BE77 

CUP G69G24000620001 

Importo di gara € 587.445,77 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che con verbale n. 01 in data 02.12.2024 qui interamente richiamato la commissione di gara, in seduta 
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine 
di verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

CIO’ PREMESSO 

La commissione di gara, alle ore 15.55 del 02.12.2024, in seduta streaming, per come di seguito formata: 

- ing. Antonio porco, assistito da: 



- ing. Annalisa Minervino 
- geom. Maurizio Piccoli 

da atto che sono presenti i seguenti rappresentanti dell’offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Centro di Solidarietà il Delfino Società Cooperativa 
Sociale  - P.IVA:01405270784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

SI 
DOTT. GIANFRANCO TOSTI 

DOTT.SSA VALENTINA RUBERTI 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

Centro di Solidarietà il Delfino Società 
Cooperativa Sociale 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Offerta tecnica.rar.p7m  

Dimensione file: 20.36 MB 

Impronta MD5: 
23b6a95c34d8f7973eae3da99190c2

8a 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto 
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per comunicazione del punteggio assegnato. 
 

 
Alle ore 16.00  il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti. 

Il presidente 

f.to ing. Antonio Porco 

I componenti: 

f.to ing. Annalisa Minervino 

f.to geom. Maurizio Piccolo 

 


